
Zarządzenie Nr 69/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 6 marca 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami), § 12  uchwały nr 
XXXVI/280/2012 RM w Słubicach w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Gminy Słubice na 
rok 2013 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 62 360 076,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące 55 849 314,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 510 762,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 61 837 130,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 54 818 130,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 7 019 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 89FA25A2-A590-498A-AF44-750FC853D406. Przyjety Strona 1



Strona 1 z 2

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2013 Burmistrza Słubic z dnia 06 marca 2013 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 7 097 436,00Pomoc społeczna -728 676,00 0,00 6 368 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 274 486,00Ośrodki wsparcia -30 676,00 0,00 243 810,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 272 736,00 -30 676,00 0,00 242 060,00

85212 5 150 250,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-556 000,00 0,00 4 594 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 5 061 000,00 -556 000,00 0,00 4 505 000,00

85213 99 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-6 000,00 0,00 93 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 23 900,00 -1 200,00 0,00 22 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 75 800,00 -4 800,00 0,00 71 000,00

85214 399 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe -99 000,00 0,00 300 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 89FA25A2-A590-498A-AF44-750FC853D406. Przyjety Strona 2



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 399 000,00 -99 000,00 0,00 300 000,00

85216 687 000,00Zasiłki stałe -6 000,00 0,00 681 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 687 000,00 -6 000,00 0,00 681 000,00

85295 311 000,00Pozostała działalność -31 000,00 0,00 280 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 311 000,00 -31 000,00 0,00 280 000,00

56 577 990,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
771 840,00 0,00 0,00 771 840,00

-728 676,00 0,00 55 849 314,00

majątkowe

6 510 762,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 310 762,00 0,00 0,00 3 310 762,00

0,00 0,00 6 510 762,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 088 752,00

4 082 602,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 082 602,00

-728 676,00 62 360 076,000,00

Id: 89FA25A2-A590-498A-AF44-750FC853D406. Przyjety Strona 3



 

Strona 1 z 4

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2013 Burmistrza Słubic z dnia 06 marca 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

9 758 779,00 9 493 779,00 4 939 309,007 303 113,00 0,00 0,00 265 000,00265 000,00277 000,00 1 913 666,00 0,00 0,00 0,002 363 804,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 758 779,00

50 000,00

-50 000,00 0,00

0,00

1 913 666,00277 000,00

0,00

0,00

9 493 779,00

50 000,00

-50 000,00

7 303 113,00

50 000,00

-50 000,00

4 939 309,00

0,00

0,00

2 363 804,00

50 000,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265 000,00

0,00

0,00

265 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 210 331,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6 145 331,00 4 753 627,006 113 331,00 1 359 704,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00-50 000,00

50 000,00

6 210 331,00 6 145 331,00

50 000,00

-50 000,00

6 113 331,00

50 000,00

-50 000,00

4 753 627,00

0,00

0,00

1 359 704,00

50 000,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

63 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 0,00 0,0063 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

50 000,00

63 200,00 63 200,00

50 000,00

-50 000,00

63 200,00

50 000,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

-50 000,00

63 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

18 315 950,00 15 690 950,00 12 826 366,0014 870 920,00 700 000,00 0,00 2 625 000,002 625 000,00120 030,00 0,00 0,00 2 625 000,00 0,002 044 554,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 315 950,00

224 328,00

-224 328,00 0,00

0,00

0,00120 030,00

0,00

0,00

15 690 950,00

224 328,00

-224 328,00

14 870 920,00

22 838,00

-22 838,00

12 826 366,00

0,00

0,00

2 044 554,00

22 838,00

-22 838,00

700 000,00

201 490,00

-201 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 625 000,00

0,00

0,00

2 625 000,00

0,00

0,00

2 625 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 784 195,00

Szkoły podstawowe

6 784 195,00 5 533 829,006 449 815,00 915 986,00 239 890,00 94 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

94 490,00

0,00

0,00-219 868,00

22 438,00

6 586 765,00 6 586 765,00

22 438,00

-219 868,00

6 453 875,00

22 438,00

-18 378,00

5 533 829,00

0,00

0,00

920 046,00

22 438,00

-18 378,00

38 400,00

0,00

-201 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej
jednostki systemu oświaty

239 890,00 0,00 0,00 0,00 239 890,00 0,00239 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-201 490,00

0,00

38 400,00 38 400,00

0,00

-201 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 38 400,00

0,00

-201 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

83 350,00 83 350,00 0,00 83 350,00 0,00 0,0083 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 060,00

103 410,00 103 410,00

20 060,00

0,00

103 410,00

20 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 060,00

0,00

103 410,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

384 400,00 384 400,00 0,00 384 400,00 0,00 0,00384 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 500,00

0,00

378 900,00 378 900,00

0,00

-5 500,00

378 900,00

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 500,00

378 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,0078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

66 000,00 66 000,00

0,00

-12 000,00

66 000,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

66 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

5 640,00 5 640,00 0,00 5 640,00 0,00 0,005 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

6 440,00 6 440,00

800,00

0,00

6 440,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

6 440,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80 884,00 80 884,00 0,00 80 884,00 0,00 0,0080 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

80 084,00 80 084,00

0,00

-800,00

80 084,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

80 084,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 89FA25A2-A590-498A-AF44-750FC853D406. Przyjety Strona 4



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,0012 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-78,00

0,00

12 622,00 12 622,00

0,00

-78,00

12 622,00

0,00

-78,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-78,00

12 622,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz,
analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 556,00 8 556,00 0,00 8 556,00 0,00 0,008 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

78,00

8 634,00 8 634,00

78,00

0,00

8 634,00

78,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78,00

0,00

8 634,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 411 487,00

Przedszkola

2 786 487,00 2 326 377,002 326 377,00 0,00 460 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 000,00 2 625 000,00 2 625 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

201 490,00

5 612 977,00 2 987 977,00

201 490,00

0,00

2 326 377,00

0,00

0,00

2 326 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

661 600,00

201 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 625 000,00

0,00

0,00

2 625 000,00

0,00

0,00

2 625 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej
jednostki systemu oświaty

460 110,00 0,00 0,00 0,00 460 110,00 0,00460 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

201 490,00

661 600,00 661 600,00

201 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 661 600,00

201 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

673 900,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

673 900,00 629 380,00673 600,00 44 220,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00-400,00

400,00

673 900,00 673 900,00

400,00

-400,00

673 600,00

400,00

-400,00

629 380,00

0,00

0,00

44 220,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów
biobójczych

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

400,00 400,00

400,00

0,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

60 400,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

60 400,00 0,0060 400,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

58 400,00 58 400,00

0,00

-2 000,00

58 400,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

58 400,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

30 000,00 30 000,00

0,00

-2 000,00

30 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

99 200,00

Pozostała działalność

99 200,00 0,0099 200,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 060,00

0,00

97 140,00 97 140,00

0,00

-2 060,00

97 140,00

0,00

-2 060,00

0,00

0,00

0,00

97 140,00

0,00

-2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

99 200,00 99 200,00 0,00 99 200,00 0,00 0,0099 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 060,00

0,00

97 140,00 97 140,00

0,00

-2 060,00

97 140,00

0,00

-2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 060,00

97 140,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 89FA25A2-A590-498A-AF44-750FC853D406. Przyjety Strona 5



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

10 785 266,00 10 785 266,00 1 594 712,002 797 296,00 0,00 0,00 0,000,007 987 970,00 0,00 0,00 0,00 0,001 202 584,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 056 590,00

0,00

-728 676,00 0,00

0,00

0,007 296 650,00

0,00

-691 320,00

10 056 590,00

0,00

-728 676,00

2 759 940,00

0,00

-37 356,00

1 594 712,00

0,00

0,00

1 165 228,00

0,00

-37 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

370 388,00

Ośrodki wsparcia

370 388,00 186 106,00370 388,00 184 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 676,00

0,00

339 712,00 339 712,00

0,00

-30 676,00

339 712,00

0,00

-30 676,00

186 106,00

0,00

0,00

153 606,00

0,00

-30 676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,0078 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

63 300,00 63 300,00

0,00

-15 000,00

63 300,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

63 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

70 236,00 70 236,00 0,00 70 236,00 0,00 0,0070 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 676,00

0,00

54 560,00 54 560,00

0,00

-15 676,00

54 560,00

0,00

-15 676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 676,00

54 560,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

5 099 032,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 099 032,00 311 090,00337 862,00 26 772,00 0,00 4 761 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 205 850,00

0,00

-555 320,00-556 000,00

0,00

4 543 032,00 4 543 032,00

0,00

-556 000,00

337 182,00

0,00

-680,00

311 090,00

0,00

0,00

26 092,00

0,00

-680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 761 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 761 170,00 4 761 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-555 320,00

0,00

4 205 850,00 4 205 850,00

0,00

-555 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 205 850,00

0,00

-555 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 652,00 12 652,00 0,00 12 652,00 0,00 0,0012 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-680,00

0,00

11 972,00 11 972,00

0,00

-680,00

11 972,00

0,00

-680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-680,00

11 972,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

118 650,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

118 650,00 0,00118 650,00 118 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

0,00

112 650,00 112 650,00

0,00

-6 000,00

112 650,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

112 650,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

118 650,00 118 650,00 0,00 118 650,00 0,00 0,00118 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

112 650,00 112 650,00

0,00

-6 000,00

112 650,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

112 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

798 750,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

798 750,00 0,000,00 0,00 0,00 798 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

699 750,00

0,00

-99 000,00-99 000,00

0,00

699 750,00 699 750,00

0,00

-99 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

798 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00798 750,00 798 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-99 000,00

0,00

699 750,00 699 750,00

0,00

-99 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

699 750,00

0,00

-99 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

858 750,00

Zasiłki stałe

858 750,00 0,000,00 0,00 0,00 858 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

852 750,00

0,00

-6 000,00-6 000,00

0,00

852 750,00 852 750,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 89FA25A2-A590-498A-AF44-750FC853D406. Przyjety Strona 6



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

858 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00858 750,00 858 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

852 750,00 852 750,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

852 750,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

594 000,00

Pozostała działalność

594 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

538 000,00

0,00

-31 000,00-31 000,00

0,00

563 000,00 563 000,00

0,00

-31 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00569 000,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-31 000,00

0,00

538 000,00 538 000,00

0,00

-31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

538 000,00

0,00

-31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 992 000,00 4 892 000,00 0,004 892 000,00 0,00 0,00 100 000,00100 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 892 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 992 000,00

5 250,00

-5 250,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 892 000,00

5 250,00

-5 250,00

4 892 000,00

5 250,00

-5 250,00

0,00

0,00

0,00

4 892 000,00

5 250,00

-5 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

2 025 000,00

Gospodarka odpadami

2 025 000,00 0,002 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 150,00

5 150,00

2 025 000,00 2 025 000,00

5 150,00

-5 150,00

2 025 000,00

5 150,00

-5 150,00

0,00

0,00

0,00

2 025 000,00

5 150,00

-5 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 800,00

2 800,00 2 800,00

2 800,00

0,00

2 800,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 800,00

0,00

2 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 2 025 000,00 0,00 0,002 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 150,00

2 350,00

2 022 200,00 2 022 200,00

2 350,00

-5 150,00

2 022 200,00

2 350,00

-5 150,00

0,00

0,00

0,00

2 350,00

-5 150,00

2 022 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 226 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 226 000,00 0,001 226 000,00 1 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100,00

100,00

1 226 000,00 1 226 000,00

100,00

-100,00

1 226 000,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

1 226 000,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

30 900,00 30 900,00

0,00

-100,00

30 900,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

30 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 195 000,00 1 195 000,00 0,00 1 195 000,00 0,00 0,001 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

1 195 100,00 1 195 100,00

100,00

0,00

1 195 100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

1 195 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

62 565 806,00 55 546 806,00 39 582 100,00 21 917 379,00 17 664 721,00 2 454 000,00 8 435 200,00 6 719 000,007 019 000,002 000 000,00734 000,002 341 506,00 3 255 000,00 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 341 506,00
0,00
0,00

7 743 880,00
0,00

-691 320,00-1 008 254,00
279 578,00

61 837 130,00 54 818 130,00
279 578,00

-1 008 254,00

39 544 744,00
78 088,00

-115 444,00

21 917 379,00
0,00
0,00

17 627 365,00
78 088,00

-115 444,00

2 454 000,00
201 490,00

-201 490,00

734 000,00
0,00
0,00

2 000 000,00
0,00
0,00

7 019 000,00
0,00
0,00

6 719 000,00
0,00
0,00

3 255 000,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

Id: 89FA25A2-A590-498A-AF44-750FC853D406. Przyjety Strona 7




